17-02-2024 23:45:04

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O ATENDIMENTO AO REQUERIMENTO SE FAZ PERTINENTE POIS NO LOCAL INDICADO A DEMANDA
DE LIXO É GRANDE E COM A INSTALAÇÃO DA CAÇAMBA O LIXO FICARÁ CONCENTRADO EM UM SÓ PONTO
FACILITANDO O TRABALHO DOS COLETORES.

SOLICITAÇÃO DE CAÇAMBA DE LIXO.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2020

RUA MONTE CARMELO, 307, THOMAS REZENDE, 38.400-470, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LIXO - INSTALAÇÃO /TROCA DE CAÇAMBA Nº 38399/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MANOEL FRANCISCO DE REZENDE, 82, CENTRO, 38.400-094, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Wilson Pinheiro

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Wilson Pinheiro

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Wilson Pinheiro 1

1Total